
 

 

 

 

PORTARIA Nº 74 DE 17 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

“Dispõe acerca da DESIGNAÇÃO CONJUNTA de servidores para 

composição de Comissão Especial de Gestão e Estratégica, 

responsável pela condução e operacionalização que 

especifica e da outras providencias”. 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PADRE PARAISO - MG, no uso de suas atribuições 
administrativas, que lhe são conferidas pelo Art. 67 VII, da Lei Orgânica Municipal e em 
especial o art. 4º, II paragrafo 1º do Decreto GP nº 28 de 16 de setembro de 2021; 

 

RESOLVE E DETERMINA: 

 

Art. 1° DESIGNAR, os servidores abaixo, a comporem a comissão especial, responsável pela 
Gestão Estratégica, para aplicação dos recursos e ações emergenciais de apoio ao setor 
cultural, nos termos da Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020, e do Decreto Federal nº 
10.464, de 17 de agosto de 2020; 

 

Representante da Sociedade Civil:  

- Elaine Caires Lopes Chulu; 

  

Representantes dos Servidores: 

 

- Elania Magna dos Santos; 

- Geane Pinheiro de Matos Bertoldo; 

 

Art. 2º esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Padre Paraiso, em 17 de setembro de 2021. 

 

Diego Ferdinando Mendes Oliveira 
Prefeito Municipal 


		2021-09-20T10:06:40-0300
	DIEGO FERDINANDO MENDES OLIVEIRA:04496724685




